No．22-02-002

2022年2月18日

お客様 各位
大阪市淀川区宮原1-11-11

日本ターナー株式会社

CMQ社1次抗体0.5ml規格製造中止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて､掲題のごとく、CMQ社1次抗体0.5ml 製品につきまして製造中止の連絡がございました。現地在庫の

終了に伴い販売終了となります。

これまでご迷惑をおかけしております納期遅延対策の一つとして、濃縮抗体を0.1mＬと 1.0mLに注力し合理

化をすすめていくとのことです。

0.5mL製品をご使用いただいておりましたお客様にはご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございません

が、他規格でのご検討をよろしくお願いいたします。

何卒事情ご賢察の上､ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

○  販売中止対象製品 ： CMQ社製造 0.5ｍL製品

   品番：CMQ ***X-*5（*には任意の数字、XにはR･A又はMが入ります）

○  中止期日 ： CMQ社の在庫終了次第

Merck KGaA www.merckgroup.com

Cell Marque
6600 Sierra College Boulevard
Rocklin, CA 95677  USA
Tel: +1 916.746.8900
Toll Free:  +1 800.665.7284

www.cellmarque.com

February 17, 2022

To Whom It May Concern,

In an effort to streamline our inventory, we have made the decision to no longer offer the -
RUO products in the 0.5ml concentrate size. We expect that this decision will allow the
production team to streamline their efforts by focusing on the highest volume sizes, and
improve the overall availability and turn around time for the RUO products.

Any remaining inventory for the 0.5ml size will be available until it is depleted, and new lots that
are manufactured will be manufactured only in the 0.1ml and 1.0ml size for the concentrate. If
you have any backordered 0.5ml RUO products please work with your account manager to
investigate alternative options.

If you have any questions please let us know. Thank you for your support with this change!

Sincerely,

Isaac Milos
Cell Marque Product Manager

	202202CMQ社0.5ml規格製造中止.pdf
	Discontinuation -X5-RUO (1)